Hessische Jahrgangsmeisterschaften auf der Kurzbahn 2014
am 06./07. Dezember 2014 im Hallenbad Ringalee Giel8en (25m Bahn, elektronische Zeitnahme)
Veranstalter: HSV / Ausrichter: TV Wetzlar & SCW Eschborn

-Protokoll-

Seite 7

Wettkampf 31 - 50 m Brust Beine weiblich

Keine Pflichtzeiten

Jahrgang 2004

Platz Schwimmerin Jg. Verein
Carolina Schafer 2004 Erster Sodener SC
Chiara Strecker 2004 Wfr. Fechenheim
Helena Herbst 2004 SCW Eschborn
Sarah Zdarek 2004 SG Frankfurt
Christina Dll 2004  SG Frankfurt
Alessandra Dahl 2004 SG Frankfurt
Chiara Klein 2004 TSV Kirchhain
Emely Reisert 2004 WSV GroRkrotzenburg
Liara Hartel 2004 TuS Griesheim
disqualifiziert
Paula Rinker 2004 Usinger TSG

Nicht mit beiden Handen gewendet

Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:17

Meike Wetzler 2004 TV 1862 Langene.V.
Die Schwimmerin hatte beim Anschlag beide Hande seitlich am Brett
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:17

Jahrgang 2003

Platz Schwimmerin Jg. Verein
Rianne Lagerpusch 2003 SC Wiesbaden 1911
Julia Sommer 2003 SG Frankfurt
Stella-Marie Meier 2003 SV Poseidon Limburg e. V.
Marieke Jacobs 2003 WSV GroRkrotzenburg
Jacqueline Koch 2003 TSG Darmstadt
Kristien Paschold 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V.
Alicia Werlen 2003 SCW Eschborn
Karla Fleischhauer 2003 TSG Darmstadt
Christina Jarjour 2003 SC Wiesbaden 1911
Laura Jacob 2003 SG ACT/Baunatal
disqualifiziert
Lisa Schulte 2003 Wfr. Fechenheim

Nicht mit beiden Handen Wende bertihrt

Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:31

Klara Renker 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V.
Nicht mit beiden Handen Wende beriihrt

Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:31

Jahrgang 2002

Platz Schwimmerin Jg. Verein
Jil Reisert 2002 WSV GroRkrotzenburg
Marieke Renz 2002 SG Frankfurt
Isabelle Sommer 2002 SG Frankfurt
Yimei Ma 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V.
Lara Rodowski 2002 WSV GroRkrotzenburg
Hannah Tereza Roéth 2002 SC Wiesbaden 1911
Paula Derieth 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V.
Selin Ince 2002 SC Wiesbaden 1911
Ronja Sauer 2002 SC Wir. Fulda

nicht am Start
Marlene Rinnert 2002 Erster Offenbacher SC
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Endzeit
00:52,64
00:53,47
00:54,53
00:54,89
00:55,23
00:55,66
00:55,68
00:56,65
00:58,56

Endzeit
00:48,07
00:49,91
00:50,19
00:50,66
00:50,91
00:51,25
00:51,60
00:53,00
00:53,27
00:56,50

Endzeit
00:45,70
00:45,77
00:48,95
00:49,04
00:49,68
00:50,17
00:50,93
00:50,96
00:51,38

SORANT-STAE

www.schwimm-service.de

www.easywk.de - Software fiir den Schwimmsport

Punkte
489
468
441
432
423
414
414
393
354

Punkte
645
576
564
549
543
531
519
480
474
396

Punkte
750
747
609
606
582
567
540
540
528
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Wettkampf 32 - 50 m Brust Beine mdnnlich

Keine Pflichtzeiten

Jahrgang 2004

Platz Schwimmer Jg.
David Lehr 2004
Lucas Schiefer 2004
Fabian Burger 2004
David Schneider 2004
Max Wameling 2004
llian Tide 2004
Marius Fleck 2004
Daniel Rudnev 2004
Jonas Walldorf 2004

Jahrgang 2003

Platz Schwimmer Jg.
Michael Schafer 2003
Moritz Epner 2003
Maurice Schonert 2003
Djordje Milenkovic 2003
Jakob Schul 2003
Pablo Kohimann Garcia 2003
Yacine Bettahar 2003

nicht am Start

Jonah Wappenschmidt 2003
disqualifiziert
Linus Goet 2003

Nicht mit beiden Handen Wende bertihrt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:34

Jahrgang 2002

Platz Schwimmer Jg. Verein
Maximilian Skalski 2002 TV Dillenburg
Christoph Heelein 2002 Wfir. Fechenheim
Thomas Markl 2002 TV Dillenburg
Leon Prinz 2002 WSV GroRkrotzenburg
Casian Zakota 2002 SC Wfr. Fulda
Leon Schuler 2002 Bad Homburger SC 1927
disqualifiziert
Carl Hildebrandt 2002 SG ACT/Baunatal
Nicht mit beiden Handen Wende bertihrt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:34
Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein
Lukas Lossin 2001 TSV Kirchhain
Nils Kleinstiick 2001 SV Gelnhausen 1924 e.V.
Ole Tharandt 2001 SCW Eschborn
Robin Wachholder 2001 Usinger TSG
Leon Stark 2001 TV Dillenburg
Elias Rieger 2001 TSV Kirchhain
Marcel Kotzian 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V.
Jonas Schmidt 2001 TV Wetzlar
Jacob Hazelton 2001 SCW Eschborn
Hannes Jager 2001 SG ACT/Baunatal
Elias Kremser 2001 SC Wir. Fulda
> /‘
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www.easywk.de - Software fiir den Schwimmsport

Verein
Hofheimer SC
TV Watzenborn-Steinberg
SSV Raunheim

DSW 1912 Darmstadt e.V.

SG 1886 Weiterstadt
SC Wir. Fulda

SC Wir. Fulda

TV Wetzlar

TSG Darmstadt

Verein
SG Frankfurt
SC Wiesbaden 1911
TV Herbornseelbach
SG Frankfurt
VfL 1860 Marburg
Hofheimer SC
SCW Eschborn

SCW Eschborn

SG 1886 Weiterstadt

Endzeit
00:53,01
00:53,26
00:55,30
00:55,57
00:55,65
00:55,93
01:00,48
01:00,68
01:04,22

Endzeit
00:52,10
00:52,39
00:52,72
00:54,02
00:54,83
00:55,45
00:55,59

Endzeit
00:46,78
00:48,49
00:48,53
00:49,54
00:53,04
00:58,00

Endzeit
00:42,84
00:45,50
00:47,03
00:47,26
00:47,92
00:49,19
00:50,28
00:50,33
00:51,19
00:54,02
00:55,23
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Protokollservice &

www.schwimm-service.de

Punkte
324
318
285
279
279
276
216
216
180

Punkte
339
333
327
306
291
282
279

Punkte
471
423
420
396
321
246

Punkte
612
510
462
456
438
405
378
378
360
306
285
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Wettkampf 32 - 50 m Brust Beine mdnnlich

Jahrgang 2001

Platz Schwimmer

nicht am Start
Fabian Kraus

Jahrgang 2000

Platz Schwimmer

Tillmann Wagner
Maximilian Bacher

Sebastian Pierre-Louis

Jonas Thalheimer
Julian Grebe

Christopher Kindler

Lucas Kémpf
Maximilian Wolf
Elijah Erhart
Denis Schmunk
Jan Kretschmar
Timon Kramer
Christian Funk

Jg.

2001

Jg.
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
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www.easywk.de - Software fiir den Schwimmsport

Verein

SG ACT/Baunatal

Verein
SCW Eschborn
SCW Eschborn
SG Frankfurt
SV Gelnhausen 1924 e.V.
Hofheimer SC
SV Gelnhausen 1924 e.V.
TSV Kirchhain
TV Dillenburg
Erster Offenbacher SC
TV Wetzlar
SSV Raunheim
Erster Sodener SC

DSW 1912 Darmstadt e.V.

Endzeit

Endzeit
00:42,45
00:43,71
00:44,52
00:45,66
00:46,46
00:46,46
00:46,58
00:47,18
00:47,59
00:48,03
00:48,20
00:52,10
00:52,57

SORANT-STAE

Protokollservice &

www.schwimm-service.de

Punkte

Punkte
630
576
546
507
480
480
477
459
447
435
429
339
330
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